
Všeobecne záväzné nariadenie Obce Podbiel  

č. 4/2012 z 13. januára 2012 

  ktorým sa mení VZN Obce Podbiel č. 1/2008  

o podrobnejších podmienkach výrubu drevín 
 

 

Obecné zastupiteľstvo v Podbieli v zmysle § 6 ods.1 zákona SNR č. 369/90 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie (ďalej 

len „nariadenie“): 

 

 

Článok 1 

 

 Všeobecne záväzné nariadenie Obce Podbiel č. 1/2008 z dňa 25. januára 2008 

o podrobnejších podmienkach výrubu drevín sa mení takto: 

 

1. článok 6 znie: „Za úkony vykonané podľa čl.2 ods.2 a čl.3 ods.2 a 3 nariadenia prináleží 

členom komisie finančná odmena vo výške 5 eur za jednu hodinu trvania každého úkonu“. 

 

 

Článok 2 

Prechodné, záverečné a zrušovacie ustanovenia 

 

(1) Toto nariadenie schválilo obecné zastupiteľstvo dňa 13. januára 2012 uznesením číslo 

4/2012 bod B/12 a vstupuje do platnosti a účinnosti 15-tym dňom odo dňa jeho zverejnenia na 

úradnej tabuli obce. 

 

 

 

V Podbieli, 16.01.2012                                                                     JUDr. Jozef Domiňák  

                                                                                                                     starosta 

 

 

 

Vyvesené na úradnej tabuli obce dňa: 16.01.2012          

 

Zvesené z úradnej tabule obce dňa:  1.2.2012          

 

 
 

  
 


